**A**t illi alta pars est secura etiam tranquillitas ut dñ illi a  
malis vicuntur ab istis autem mala vicantur. Hec sed si studere cu-  
rauerit. letet et intrepidus finis tui cursus expectab. Tri-  
sticaria huius mundi hilaris despicias. Et tumultuosa ex-  
pectabis quietem. Et ad extrema securum sperabis.

**D**icitur quod omnia secundum Senem quod summa reges et alta pars seu secura tranquillitas  
illi homini existit videlicet iusto quod racemata raret et loquenda loqueretur. Et cum malis  
homines superant a malis atque ipsa superat mala. Et Seneca dicitur. Si  
iustus et letet expectare per terminum sue vite. Et oia huius mundi refutat videlicet  
iustitia et multo rursum sustinet et credidit tunc ad extrema vite sue. Nam iustitia  
huius mercurii est vocatio deo. At illa duo officia finiter quod post Lactentium  
in libro de cultu dei videlicet purificatio deo et homini. prius videlicet deo purificatio religio incepit. Secundum autem humanitas est secura et hilariter sperare per ad  
extrema iudicia proposita iustitia homo res.

**D**e mensura et modera ratione primitive  
dente  
**I**n sensu sicut invenimus in institutis hec quatuor virtutum species per se sunt te sa-  
crauit viz. Si mensura rectitudinis habet eamque viuendi  
fine fruaberit. Nam si prudenter emos suos excedat calli-  
dus pauidus acuminis eris ingenij. investigator latentium  
quicunque noxiarum ostentator; vocaberis inimicus. timidus  
suspicionibus attentus sp. aliquid timens. sp. aliquid querens  
semp aliquid existimans. Et subtilissimas suspiciones  
tuas ad reprehensionem alicuius impinges. admisso  
so notaberis digito. astu plenus versipellis simplicitatis  
inimicus. contemplatorum culparum et postremo uno  
nominis a cunctis malis vocaberis homo.

**P**ostquam Seneca determinauit specifice et singulatim de quatuor virtutibus  
quod cardinalibus videlicet de prudenter magnanimitate. honestitate et iustitia  
Hic post epilogationem habet sententiam. Et hoc propter meliore habendam  
memoriam. Et primo post recapitulationem prudenter. Secundo magnanimitatem  
Tertio honestatem. Quarto iustitiam. Et pateretur per ordinem in processu litterarum

**E**pilogādo dicit sic his ḡ institutiōib⁹ re⁹, q̄ si diceret q̄ ille q̄ tuor̄ f̄tu-  
tes cardinales cū officiis carūdē faciūt te vīz felicē et pfectū t̄ b̄ ē verū  
si viues sedm̄ mensuram rectitudinis. vñ **S**eneca in eplā lxxviii. ad  
**L**ucillū hec inq̄t **D**oc optimū h̄z s̄ se generos⁹ anim⁹ et excitat ad ho-  
nesta magnaz rex spem ad se vocat et accollit **N**ociles q̄ natura nos  
edidit sed rationē ipſectā dedit q̄ ſtutub⁹ et ſcientijs pfici p̄. A ſtutub⁹  
cī mores ſunt. **I** morib⁹ vīz pſciat. vt dicit **P**olycrates li. v. t̄ ſing⁹ de-  
cuitate dei li. ii. cap. xxi. Narrat iſtuz ſiſi **H**orib⁹ atiq̄s res ſtar rho-  
mana viriſq̄. Qui vīz mibil aliud pſcet nūl q̄ ille q̄ modū ſuat i ſtu-  
te et pſeueraſt ille cīa bn̄ r̄t. q̄s at amator cupit et ſtutus ſpeculator ne  
fminos excedat. quia q̄ excedit fminos prudēcie ille erit callid⁹ et cē pa-  
uid⁹ vt p̄t i ſta. Et poſtremo ab oib⁹ hoib⁹ vno noīe queri bō dicat.